Ministero dell’Istruzione, deﬂ ’Universitd e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI TRILLINI” OSIMO
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420

. im0 A6-094~2946
PROT. . 3854[viia Osing

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la comunicazione prot.n. 4797 in data 15/09/2016 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per le
Marche Ufficio Il — Ambito territoriale di Ancona

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie
definitive d’Istituto  di prima, seconda e terza fascia per il conferimento delle supplenze

temporanee al personale Docente di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

(D/lt.ssa Lidia gahi)

Wlerver\sepreteriawcarla\CARLA\PERSONALE

Via Aldo Moro, 72 - Tel. 071 7231613 — Fax. 071 714323 - 60027 OSIMO (An)




